П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Даниловского муниципального района

от 31.12.2010                    № 1507
г. Данилов

О внесении изменений в Порядок организации и

проведения открытого конкурса по привлечению

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным

транспортом на внутримуниципальных маршрутах

регулярного сообщения на территории Даниловского

 муниципального района

В целях реализации Закона Ярославской области от 4 декабря 2006года № 90-з «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в Ярославской области», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление № 1364 от 26.11.2010г. «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальных  маршрутах регулярного сообщения на территории Даниловского муниципального района» внести следующие изменения:
1.1  В пункте 3.1 приложения № 1  слова «не менее чем за десять дней», заменить на слова: «не менее чем за тридцать дней»;

1.2 В пункте 6.2 приложения № 1 слова «в конкурсную документацию», заменить на слова: «в извещение».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Даниловского муниципального района Е.Б.Иовлеву.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского муниципального района                               А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав.юридическим отделом

                                            М.Б. Семенов

“___”_________________2010г.

Первый зам. главы администрации                                              Е.Б.Иовлева

"____"________________2010г.

Начальник  финансового  управления                                        З. А. Матакова

"____"________________2010г.

Зам.главы администрации,

Начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе                                         З.К.Ретунская

"____"________________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура, управление  экономики, финансовое управление, юридический отдел, отдел ЖКХ и инфраструктуры.

Л.С.Блохина

5-22-45

Для регистрации:

Егорова